Постановление Брянской городской администрации
от 15.01.2021 №43-п

Об утверждении изменений  в проект
планировки и проект межевания,
территории, ограниченной улицами
Бежицкой, Горбатова, жилой улицей
№ 4 в Советском районе города Брянска,
утверждённый постановлением
Брянской городской администрации от
12.08.2014 №2208-п

В соответствии со статьями 42,45,46 Градостроительного кодекса РФ,
на основании обращения ООО «Акварель» от 02.12.2020 №119 и решения
комиссии по рассмотрению проектов планировки элементов планировочной
структуры территории города Брянска (протокол от 18.12.2020)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить изменения в проект планировки и межевания территории,
ограниченной улицами Бежицкой, Горбатова, жилой улицей № 4
в Советском районе города Брянска, в целях многоэтажного жилищного
строительства, утвержденный постановлением Брянской городской
администрации от 12.08.2014 № 2208-п (в редакции постановлений
от 08.12.2017 №4278-п, от 26.01.2018 № 210-п, от 12.03.2018 № 661-п,
от 16.04.2019 №1185-п, от 16.04.2019 №1185-п, от 18.02.2020 №415-п), согласно
приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Признать утратившим силу чертеж планировки территории «Основной

чертеж» раздела 1 «Основная часть проекта планировки»,                       в
приложении к  постановлению Брянской городской администрации

от 18.02.2020 №415-п «Об утверждении изменений в проект планировки
и межевания территории, ограниченной улицами Бежицкой, Горбатова,
жилой улицей № 4 в Советском районе города Брянска, в целях
многоэтажного жилищного строительства, утвержденный постановлением
Брянской городской администрации от 12.08.2014 № 2208-п».

4. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете
«Брянск» в течение 7 дней с даты его принятия и разместить
на официальном сайте Брянской городской администрации в сети
«Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы городской администрации Холину М.Э.

И.о. Главы администрации          С.Н. Кошарный

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Брянской городской
администрации
от  15.01.2021   № 43-п

Графическая часть проекта планировки.

Заведующий сектором перспективного  планирования и градостроительного развития отдела планирования
и градостроительного развития

      А.А. Кузяков

Начальник Управления по строительству и развитию территории г. Брянска

М.В. Коньшаков

И.о. заместителя Главы городской администрации

 А.С. Вербицкий